
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Quarta-feira •  17 de junho de 2020 •  Ano II • Edição Nº 275

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  C A R V A L H O  R O C H A

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CHEFIA DE GABINETE ................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 031A/2020) ..................................................................... 2
ERRATA | TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 168/2019) .................................................................. 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 054/2020) ............................................................................ 2
SUSPENSÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2020) .................................................................... 2



Quarta-feira
1 7  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano II • Edição Nº 275

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CHEFIA DE GABINETE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 031A/2020)

ERRATA DE PUBLICAÇÃO; Extrato de contrato nº 031-A/2020: Publicação realizada no dia 16 de junho de
2020, Página 05, Ano II, Edição nº. 274. Onde se lê: “EXTRATO DE CONTRATO Nº. 031-A/2019”. Passa - se a
ler: “EXTRATO DE CONTRATO Nº. 031-A/2020”. Everton Carvalho Rocha - Prefeito.

ERRATA | TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 168/2019)

ERRATA DE PUBLICAÇÃO; Extrato de Aditivo ao Contrato 168/2019: Publicação realizada no dia 23 de abril de
2020, Página 13, Ano II, Edição nº. 248. Onde se lê: “TERMO ADITIVO Nº 004/2020”. Passa - se a ler: “TERMO
ADITIVO Nº 001/2020”. Everton Carvalho Rocha - Prefeito.

EXTRATO (CONTRATO Nº 054/2020)

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 054/2020: Inexigibilidade de Licitação nº. 007/2020, decorrente do Processo
Administrativo nº. 067/2020. Objeto: Credenciamento de hospitais, clínicas médicas, clínicas odontológicas e
laboratórios de exames diversos para complementar o atendimento dos programas em saúde desenvolvidos pelo
Fundo Municipal de Saúde de Jaguarari, em atendimento ao § 2º, art. 4º da Lei Federal nº. 8.080/1990. Empresa
Contratada: DL SERVIÇOS DE ANALISE LABORATORIAL E CLINICA LTDA, cadastrada no CNPJ/MF sob nº.
07.437.326/0001-20. Valor global: R$ 1.156.812,35 (um milhão, cento e cinquenta e seis mil, oitocentos e doze
reais e trinta e cinco centavos). Data de assinatura: 13 de abril de 2020. Everton Carvalho Rocha – Prefeito de
Jaguarari

SUSPENSÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2020)

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº. 028/2020, decorrente do Processo Administrativo nº.
107/2020. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO e
ELETRICO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA. O Pregoeiro oficial, in fine, no uso de suas
atribuições, resolve SUSPENDER o presente certame. Getro de Oliveira Amaral – Pregoeiro Oficial.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CHEFIA DE GABINETE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 031A/2020)
	ERRATA | TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 168/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 054/2020)
	SUSPENSÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2020)



		2020-06-17T02:08:14-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




